
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżąceDochody majątk.
010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 60 000,00
2330 Dotacje celowe otrzym.od samorządu woj.a na zad.bież.real.na 

pod. porozumień miedzy jst
60 000,00

020 Leśnictwo -11 000,00 

02001 Gospodarka leśna -11 000,00 
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów -11 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 080,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 080,00
0690 Wpływy z różnych opłat (koszty egzek.) 200,00
0920 Pozostałe odsetki 5 080,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 6 800,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od innych jednostek 152 875,00

75615 Wpływy z podatku rol.leś.cc.spadków i dar.oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek org.

143 075,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 143 075,00
75616 Wpływy z podatku rol.leś.cc.spadków i dar.oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych
4 300,00

0370 Opłata od psa 300,00
0690 Wpływy z różnych opłat (koszty egzek.) 4 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stan.dochody jst na podstawie ustaw 500,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

pod.odrębnych ustaw (zajęcie pasa drogowego)
500,00

758 Różne rozliczenia 5 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00
0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 337,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 10 000,00

80110 Gimnazja 6 558,00
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 3 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 3 558,00

80195 Pozostała działalność 13 779,00
2700 Środki na dofin.własnych zadań bieżących z innych źródeł 13 779,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -38 955,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -38 955,00 
6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -38 955,00 

926 Kultura fizyczna 510,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 510,00
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 510,00

244 802,00 -38 955,00 

Razem 205 847,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.
010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 60 000,00
4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. 
Nr142, poz.1591 - tekst jed z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 
roku, Nr157 poz. 1240) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała     XXIII/ 193 /12

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 26 czerwca 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012

§ 1
Zwiększa się  budżet gminy na rok 2012 o kwotę 205.847,00 zł, w sposób następujący:
Dochody 

Wydatki 



020 Gospodarka leśna 10 000,00

02001 Leśnictwo 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

600 Transport i łączność 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud. 15 000,00

Przystanki 15 000,00
710 Działalność usługowa 40 000,00

71035 Cmentarze 40 000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Ogrodzenie cmentarza - Ustrzyki Dolne 40 000,00
801 Oświata i wychowanie 30 337,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 588,00
4220 Zakup środków żywności 1 610,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 022,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 780,00

80110 Gimnazja 6 558,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 558,00

80195 Pozostała działalność 13 779,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 779,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00

90015 Oświetlenie ulic 45 000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Oświetlenie ulica Wyzwolenia 45 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 5 000,00
2830 Dotacja celowa na fin.zad.zlec.jedn.niezalicz.do sektora fp 5 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Nowosielcach Koz. renowacja 
zabytkowych ołtarzy zabytkowego kościoła parafialnego

926 Kultura fizyczna 510,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 510,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00

105 847,00 100 000,00

Razem 205 847,00 -                  

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych


